CAMARA DE

MLARIADA Protocolo saobo nº SEÊ —
Gabinete do Vereador Juliano Duarte

m CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

EM 28 À 1u23/ cB:COD
Requerimento nº 2612023 — AViste Ax—/)"lll.i“:l k—/x__,ª IasVas

Exmo. Sr. Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro

Presidente da Câmara Municipal de Mariana

O Vereador da Câmara Municipal de Mariana, Juliano Vasconcelos

Gonçalves, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, apresenta a Mesa, ouvido Plenário, e após aprovado, requer

que seja encaminhado Ofício ao Chefe do Poder Executivo,

convocando o Secretário Municipal de Cultura, Patrimônio Histórico,

Turismo e Lazer, convidando o representante da Procuradoria e

solicita que seja encaminhado oficio convidando toda a diretoria do

Zé Pereira da Chácara, para falar sobre:

e Mobilização para soluções possíveis de quitação de dívida da

instituição.

Esperando merecer deste Egrégio Plenário aprovação unânime a esta

proposição, subscreve apresentando, Saudações Legislativas.

Mariana, 28 de novembro de 2023,.

Juliano Vascóncelos Gonçalves — . L1
Vãreador